

„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Andrespol”, UDA-
RPLD.05.03.01-10-0001/18-00.



URZĄD GMINY W ANDRESPOLU
95-020 Andrespol, ul. Rokicińska nr 126
tel./fax 42 213-24-40

Internet: www.andrespol.pl; e-mail: ug@andrespol.pl

ZP.271.15.45.2019

Andrespol dnia 09.09.2019r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: **Rozbudowa stacji wodociągowej w Justynowie w ramach zadania: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Andrespol**, znak BZP 590713 -N-2019 z dnia 28.08.2019 r.

WYJAŚNIENIE **Treści SIWZ**

Zamawiający, Gmina Andrespol, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Rozbudowa stacji wodociągowej w Justynowie w ramach zadania: Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Andrespol.

Pytanie 1.

Proszę o potwierdzenie, że w zakres prac Wykonawcy nie wchodzi uzyskanie pozwolenia oraz wycinka drzew kolidujących z pracami na terenie stacji wodociągowej w Justynowie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający potwierdza, że w zakres prac Wykonawcy nie wchodzi uzyskanie pozwolenia oraz wycinka drzew kolidujących z pracami na terenie stacji wodociągowej w Justynowie.

Pytanie 2.

Proszę o potwierdzenie, że istnieje możliwość wyłączenia przedmiotowej stacji wodociągowej z pracy (zasilania sieci wodociągowej) na czas prowadzenia ważnych prac budowlano – instalacyjnych.

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga, aby podczas realizacji inwestycji była zapewniona ciągłość dostawy wody pitnej do odbiorców. Prace należy prowadzić w sposób

pozwalający na utrzymanie w ruchu istniejących urządzeń uzdatniających. Przed przystąpieniem do rozbudowy stacji uzdatniania wody Wykonawca zobowiązany będzie do opracowania harmonogramu robót, tak aby nie nastąpiła przerwa w dostawie wody. Jeżeli okoliczność wykonanych robót spowoduje koniczność przerwy w dostawie fakt ten powinien być uzgodniony z Zamawiającym i z Zakładem Gospodarki Komunalnej w Andrespolu.

Pytanie 3.

Proszę o podanie średnicy i ilości pionowych rurociągów tłocznych pomp głębinowych do wymiany w poszczególnych studniach oraz materiał z jakiego mają zostać wykonane.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podaje, iż rurociągi tłoczne pomp głębinowych należy wykonać ze stali nierdzewnej. Średnica rurociągów tłocznych – \emptyset 100. Projekt przewiduje ułożenie trzech rurociągów tłocznych pomp głębinowych o długościach odpowiednio: 37 metrów, 34 metry i 30 metrów.

Pytanie 4.

Po wizji lokalnej stwierdzamy, że część istniejącej armatury w obudowach studziennych np. głowice są w złym stanie technicznym i należałoby je wymienić. Prosimy o potwierdzenie, że należy to uwzględnić w wycenie.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyjaśnia, że zakres robót nie przewiduje wymiany istniejącej armatury w obudowach studziennych.

Z up. Wójta Gminy
Sekretarz Gminy
mgr Elżbieta Wieszelska